
JEGYZŐKÖNYV

A Családi Élet Szolgálatában Egyesület alakuló üléséről

Helyszín: 1114 Budapest Bartók Béla út 71. 3./1.

Időpont: 2017. október 4. (szerda) 17 óra 00 perc

Jelen van: alapító tagok a jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti névsor szerint (10 fő)

A jelenlévők 10 igen szavazattal, egyhangúlag megválasztják az alakuló közgyűlés levezető

elnökévé Wertán Katalint, jegyzőkönyvvezetőnek Jakobszen-Tátrai Zsófiát, jegyzőkönyv-

hitelesítőnek pedig Bolyky Miklóst és Tóth Mátét.

A  levezető  elnök  javaslatot  tesz  a  napirendre,  amelyet  a  jelenlévők  10  igen  szavazattal,

egyhangúlag az alábbiak szerint elfogadnak.

A napirendi pontok:

1. Az  Egyesület  megalakulásának  kimondása,  és  az  Alapszabály

elfogadása

2. Az Elnökség megválasztása

3. Az Elnök megválasztása

4. Döntés az egyesület részére fizetendő tagdíjak mértékéről

5. Egyéb 

1.) Napirendi pont

A levezető elnök ismerteti az alakuló közgyűléssel az alapító tagok előzetes egyeztetése során

meghatározott  célokat, elképzeléseket, és átadja a jelenlévőknek az Alapszabály tervezetét,

kérve őket, hogy azt tanulmányozzák át.

Rövid  szünet  után  a  levezető  elnök  javasolja  az  alakuló  közgyűlésnek  az  Egyesület

megalakulásának kimondását és az Alapszabály elfogadását. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy

az egyesület megalapításához legalább tíz alapító tag, azaz a jelenlévők közül egyhangú igen

szavazat szükséges. 

Ezt  követően  az  alakuló  közgyűlés  a  jelenlévők  egyhangú  szavazatával,  10  igen

szavazattal kimondta a  Családi Élet Szolgálatában Egyesület megalakulását és 10 igen

szavazattal elfogadta alapszabályát.
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2.) Napirendi pont 

A levezető elnök javasolja, hogy az alakuló közgyűlés válassza meg az alapító tagok közül a

három (3) tagú Elnökséget. A levezető elnök az Elnökség tagok személyére javaslatot tesz

Wertán  Katalin,  Bolyky  Miklós  és  Jakobszen-Tátrai  Zsófia  személyében.  A  jelöltek

nyilatkoznak arról, hogy velük szemben nem állnak fenn összeférhetetlenségi okok, továbbá,

hogy saját jelölésük vonatkozásában nem szavaznak.

Ezt követően az alakuló közgyűlés a szavazásra jogosultak egyhangú szavazatával,  7

igen szavazattal az alábbi tagokat választotta 4 évre az Elnökség tagjaivá:

Wertán Katalin

Bolyky Miklós

Jakobszen-Tátrai Zsófia

A levezető  elnök jegyzőkönyvezés  céljából  rögzíti,  hogy a  szavazás  az  elnökségi  tagokra

egyenként történt, titkos szavazással.

A megválasztott elnökségi tagok kijelentik, hogy a tisztséget elfogadják.

3.) Napirendi pont 

A levezető  elnök javasolja,  hogy az elnökségi  tagok közül  az  alakuló  közgyűlés  Wertán

Katalint válassza meg az Egyesület elnökévé. 

Wertán Katalin kijelenti, hogy a tisztséget vállalja, és kéri a jelenlévőket, hogy szavazzanak

neki bizalmat. 

Ezt  követően  az  alakuló  közgyűlés  a  szavazásra  jogosultak  9  igen  szavazattal  2021.

október 4-ig megválasztotta Wertán Katalint az Egyesület elnökévé.

A levezető  elnök jegyzőkönyvezés  céljából  rögzíti,  hogy a  szavazás  az  elnök személyére

titkos  szavazás  formájában  (zárt  borítékba  helyezett  szavazócédulákkal)  történt.  Az elnök

jelölt nem szavazott.

A  megválasztott  elnök  kijelenti,  hogy  a  tisztséget  elfogadja  és  vele  szemben

összeférhetetlenségi ok nem áll fenn.
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4.) Napirendi pont 

A levezető elnök javasolja a tagságnak, hogy döntsenek az alakulás évében fizetendő éves

tagdíj mértékéről. Javasolja az alakuló közgyűlésnek, hogy az éves tagdíj mértéke az alakulás

évében 6.000,- Ft/fő, az azt követő évben (2018. év) 12.000,- Ft/fő legyen.

A levezető elnök tájékoztatja a tagságot, hogy az összeg kifizetése időarányosan történik, és a

működés első évében az egyesület profiljának, honlapjának kialakítására fogják elkölteni. 

Ezt követően az alakuló közgyűlés a szavazásra jogosultak egyhangú szavazatával, 10

igen szavazattal elhatározta, hogy az alakulás évében az éves tagdíj összege 6.000,- Ft/fő,

az azt követő évben 12.000,- Ft/fő.

5.) Napirendi pont

A levezető  elnök megkéri  a  tagokat,  hogy szóban tájékoztassák  a  tagságot  arról,  hogy ki

milyen további civil szervezetben vállal jelenleg, illetve vállalt korábban önkéntes feladatot.

A pár perces beszámolót követően az Egyesület  megjelenésével és arculatával kapcsolatos

teendőket ismerteti a levezető elnök. E teendők közül az elsődleges az Egyesület arculatának,

logójának és honlapjának megtervezése és kivitelezése.

A tagságból Tóth Máté jelentkezett  a logó és az arculat  megtervezésére,  Bolyky Miklós a

honlap megtervezésére és megszerkesztésére jelentkezett.

A levezető elnök a felajánlásokat követően a kérdést szavazásra bocsátja.

A  közgyűlés  a  szavazásra  jogosultak  egyhangú  szavazatával,  8  igen  2  tartózkodó

szavazattal elhatározta, hogy Tóth Máté, és Bolyky Miklós felajánlását elfogadják.

A levezető elnök jegyzőkönyvezés  céljából  rögzíti,  hogy a szavazás kézfelemeléssel,  nyílt

módon történt.

Ezután  a  levezető  elnök  megköszönte  a  jelenlévőknek  a  részvételt,  egyéb  megvitatandó

kérdés  hiányában  az  alakuló  közgyűlést  berekesztette,  valamint  felkérte  a  jelenlévőket  a

jelenléti ív aláírására.

A jegyzőkönyv lezárva: 19 óra 00 perc

k.m.f.
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ALÁÍRÓK

.................................................. ..................................................

Levezető elnök Jegyzőkönyvvezető

.................................................. ..................................................

Hitelesítő Hitelesítő
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